
Vizesiz ülke sayısı 61'e çıktı, iş adamları AB'yi ve
Kuzey Afrika'yı da istiyor

TASCA, 21 Kasım 2008 

Adnan Oktar: Halbuki İslam’ın özünde sevgi var, muhabbet var, huzur var, kafa
rahatlığı var, iç açılması var, sevinç var. Bayram ferahlığı var. Dostluk var. Bunları
Müslüman ülkeler arasında oluşturmak, Türk devletleri arasında oluşturmak.
Türk devletlerinin öncülüğünde Türkiye’nin liderliğinde bir Türk-İslam Birliği
oluşturmak. Burada iyi niyetin hâkim olması, samimiyetin hâkim olması, karşılıklı
sanayide, bilimde, teknolojide, her türlü yatırımın tamamen özgürce
uygulanabilmesi, bunun için de biz pasaport ve vize sorununun kalkmasını
istiyoruz. Bu zorunluluğun kalkmasını istiyoruz ki rahat rahat ticaret
olsun, rahat rahat yatırım olsun, rahat rahat sevgi ve dostluk alışverişi
olsun. Yani kimliğini çıkartan sınırdan içeriye girebilsin. Aslında kimseye
göstermesine bile gerek yok. Yani ben nüfus cüzdanımı alıp Azerbaycan’a
gidebilmeliyim. Suriye’ye gidebilmeliyim. Kazakistan’a gidebilmeliyim. Fas’a,
Tunus’a, Cezayir’e gidebilmeliyim. Buradan gemiye binerim ben, Tunus’a,
Cezayir’e gelirim. Ve orada kardeşlerimle sohbet ederim. Akşam yemek yeriz
birlikte, Allah’ı anarız. Ertesi gün dönerim. Ve ticaret de yapmam gerekiyorsa
ticaret de yaparım. Böyle bir sistem, yani sevgi birliği. Ama tabi hazır devletler
varken, hazır işleyen bir sistem varken onlar niçin bozulsun. Zaten belediyeler
mükemmel görevini yapıyor, hükümetler mükemmel görevini yapıyor, taşkınlığa
zaten izin vermiyorlar. Bu sevgi ortamında, terör de, kargaşa da, kavga da,
fakirlik de hepsi kalkar. Yani dayatma değil de sevgi esastır ve samimiyet esastır.

Radikal, 05 Temmuz 2010

 

Yürütülen diplomatik atak ve komşularla sıfır problem politikasının ardından
Türkiye’ye vize uygulamayan ülke sayısı 61’e ulaşırken, iş adamları bundan
sonraki süreçte, başta AB ülkeleri olmak üzere, Kuzey Afrika ve Körfez ülkeleriyle
de vizelerin kaldırılmasını bekliyor. Endonezya ile de vize uygulamasının



kaldırılmasına yönelik çalışmalar da başlatılırken, vizelerin kaldırılmasının ticaret,
seyahat, alışveriş, sağlık ve eğitim turizmine olumlu yansımalarının olacağı
öngörülüyor. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükkeşi,
konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, vizelerin kaldırılmasının Türkiye’nin dış
ticaretine çok olumlu yansımalarının olduğunu söyledi. Vize uygulamasının
kaldırılmasının özellikle ikili iş görüşmeleri için gidip gelen, çeşitli fuarlara katılan
iş adamları için büyük önem taşıdığına işaret eden Büyükekşi, bundan önce
ihracatı düşünmeyen birçok üreticinin, gidip gelmesi daha kolay olduğu için artık
ihracatı düşündüğünü belirtti.
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